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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Кара-Буура   айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы _Кара-Буура__айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. _Кара-Буура___ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5,6,7,8,9 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№ 1 Манас  4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдыжапаров Алимбек Русланович 165 

2.  Абдыжапарова Рыстай Максутовна 101 

3.  Болотбекова Айкерим Амангельдиевна 167 

4.  Исманов Султан Сабирович 315 

5.  Качкымбаев Бекен Анаркулович 372 

6.  Мажитов Нурлан Аманович 262 

7.  Масалбеков Урмат Масалбекович 193 

8.  Мирланбеков Мударис Мирланбекович 173 

9.  Осконалиева Ламира Акылбековна 295 

10.  Сагынбеков Ринат Сагынбекович 348 

11.  Сатылганов Азамат Замирбекович 87 



12.  Усупбекова Гульназ Касымбековна 331 

 

№ 2 таблица  

  № 2 Мектеп   4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Алтынбек кызы Наргиза 19 

2.  Асылбеков Копболсун Кушубакович 377 

3.  Балбаева Фарида Асанаалиевна 327 

4.  Жунусалиев Бактыбек Абасбекович 131 

5.  Керимкулов Эсенбек Алынбекович 475 

6.  Кутманбетова Замира Ажыкуловна 153 

7.  Мирланов Улук-Мырза Мирланович 571 

8.  Шамбетова Лира Узбековна 177 

 

№ 3 таблица  

_№ 3 Киров   2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Атакеев Искендер Таласбекович 323 

2.  Бакеева Гүлкайыр Тагайкуловна 284 

3.  Кудайкулов Турат Жайлоович 165 

4.  Маралбаева Айгул Кубанычбековна 174 

  

4 таблица  

№ 4 Аманбаев     4    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Барпиева Гулсайра Искендеровна 71 

2.  Джумашев Нурлан Шейшенович 318 



3.  Итыбаев Азамат Олжобаевич 487 

4.  Култаев Тынчтыкбек Дукенбаевич 409 

5.  Раимкулов Азамат Кенжебекович 26 

6.  Сагыналы уулу Талант 396 

7.  Сманалиев Рустам Израилович 258 

8.  Чоюмбаева Ульзана Самсалиевна 75 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Уч-Булак      3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Байгазиев Таласпай Мамедалиевич 235 

2.  Жамалбек уулу Адилет 22 

3.  Жаманкулова Айнура Медербековна 82 

4.  Иманбеков Маткерим Рысбекович 172 

5.  Карымбаев Ильгиз Ахматбекович 317 

6.  Суюмбеков Авасбек Абжалбекович 445 

7.  Туйтеева Жылдызган Мырзабековна 399 

8.  Турмалиев Жеңишбек Кушубакович 355 

9.  Шаршенбаев Улукбек Маликович 264 

                                                                                                                                                        

 № 6 таблица 

№ 6 Чоң Кара-Буура     4   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдыкарова Ботогоз Сапаркуловна 440 

2.  Барпиева Калича Назарбаевна 449 

3.  Бекетаев Дастан Сатымбекович 354 

4.  Джумагулов Мирлан Азымбаевич 717 



5.  Романкулов Улан Салатбекович 238 

6.  Субанкулов Нурбек Эрмекович 399 

7.  Сулейманова Нуржар Тажиевна 714 

 

                                                                                                                                                        № 7 таблица 

№ 7 Бейшеке    2   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бакиров Шамбет Анарбекович 85 

2.  Жоробекова Насипа Дуйшөнбековна 181 

3.  Сагыналиев Баястан Жапаркулович 273 

4.  Таалайбек уулу Иманбек 164 

5.  Шабаева Тынчтыкан Жакишовна 130 

6.  Шерматова Анисакан Тажыкановна 116 

 

                                                                                                                                                        № 8 таблица 

№ 8 Кара-Суу     3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Асылбекова Алчаш 222 

2.  Бекназарова Нышанбүбү Базарбаевна 43 

3.  Жеңишбек уулу Алтынбек 504 

4.  Нурбек уулу Элдияр 226 

5.  Смаш уулу Айбек 217 

6.  Сооронбаев Максат Кутбидинович 452 

 

 

 



 

№ 9 таблица 

№ 9 Бакыян     4   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Авасбеков Сыргак Болотбекович 517 

2.  Айманбетов Казымбек Ызакулович 258 

3.  Айманбетов Таалайбек Урбашович 263 

4.  Алтымышов Марат Касымбекович 382 

5.  Алыбаев Нурлан Аттокурович 279 

6.  Базарбаева Гульмира Жээнбаевна 276 

7.  Барпыбеков Рыскелди Анарбекович 247 

8.  Жолой уулу Нуралы 175 

9.  Сапарбаев Баяман Абдыкалиевич 352 

10.  Суйоркулова Назира Узенбековна 329 

11.  Шакелова Динара Нармырзаевна 283 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча   Кара-Буура  айылдык кеңешинин депутаттары болуп 

төмөнкү талапкерлер шайланды (№_1,2,3,4,5,6,7,8,9_таблица) 

№ 1 Манас  4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Усупбекова Гульназ Касымбековна 331 

2.  Осконалиева Ламира Акылбековна 295 

3.  Качкымбаев Бекен Анаркулович 372 

4.  Сагынбеков Ринат Сагынбекович 348 

5.  Исманов Султан Сабирович 315 



6.  Мажитов Нурлан Аманович 262 

7.  Масалбеков Урмат Масалбекович 193 

8.  Мирланбеков Мударис Мирланбекович 173 

9.  Болотбекова Айкерим Амангельдиевна 167 

10.  Абдыжапаров Алимбек Русланович 165 

11.  Абдыжапарова Рыстай Максутовна 101 

12.  Сатылганов Азамат Замирбекович 87 

 

№ 2 таблица 

№ 2 Мектеп   4      мандаттуу округ боюнча               

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Балбаева Фарида Асанаалиевна 327 

2.  Шамбетова Лира Узбековна 177 

3.  Мирланов Улук-Мырза Мирланович 571 

4.  Керимкулов Эсенбек Алынбекович 475 

5.  Кутманбетова Замира Ажыкуловна 153 

6.  Жунусалиев Бактыбек Абасбекович 131 

7.  Алтынбек кызы Наргиза 19 

 

№ 3 таблица 

_№ 3 Киров   2  мандаттуу округ боюнча                                           

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бакеева Гүлкайыр Тагайкуловна 284 

2.  Атакеев Искендер Таласбекович 323 

3.  Маралбаева Айгул Кубанычбековна 174 

4.  Кудайкулов Турат Жайлоович 165 

                                                                                                                                    



4 таблица 

№ 4 Ленин     5    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Чоюмбаева Ульзана Самсалиевна 75 

2.  Барпиева Гулсайра Искендеровна 71 

3.  Итыбаев Азамат Олжобаевич 487 

4.  Култаев Тынчтыкбек Дукенбаевич 409 

5.  Сагыналы уулу Талант 396 

6.  Джумашев Нурлан Шейшенович 318 

7.  Сманалиев Рустам Израилович 258 

8.  Раимкулов Азамат Кенжебекович 26 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Уч-Булак     3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Туйтеева Жылдызган Мырзабековна 399 

2.  Суюмбеков Авасбек Абжалбекович 445 

3.  Турмалиев Жеңишбек Кушубакович 355 

4.  Карымбаев Ильгиз Ахматбекович 317 

5.  Шаршенбаев Улукбек Маликович 264 

6.  Байгазиев Таласпай Мамедалиевич 235 

7.  Иманбеков Маткерим Рысбекович 172 

8.  Жаманкулова Айнура Медербековна 82 

9.  Жамалбек уулу Адилет 22 

 

 

 

 



№6 таблица 

 

№ 6 Чоң Кара-Буура     4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Сулейманова Нуржар Тажиевна 714 

2.  Барпиева Калича Назарбаевна 449 

3.  Джумагулов Мирлан Азымбаевич 717 

4.  Абдыкарова Ботогоз Сапаркуловна 440 

5.  Субанкулов Нурбек Эрмекович 399 

6.  Бекетаев Дастан Сатымбекович 354 

7.  Романкулов Улан Салатбекович 238 

 

7 таблица 

№ 7 Бейшеке      2   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Жоробекова Насипа Дуйшөнбековна 181 

2.  Сагыналиев Баястан Жапаркулович 273 

3.  Таалайбек уулу Иманбек 164 

4.  Шабаева Тынчтыкан Жакишовна 130 

5.  Шерматова Анисакан Тажыкановна 116 

6.  Бакиров Шамбет Анарбекович 85 

 

                                                                                                                                                        

 

 

 

 



№ 8 таблица 

№ 8 Кара-Суу     3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Асылбекова Алчаш 222 

2.  Жеңишбек уулу Алтынбек 504 

3.  Сооронбаев Максат Кутбидинович 452 

4.  Нурбек  уулу Элдияр 226 

5.  Смаш уулу Айбек 217 

6.  Бекназарова Нышанбүбү Базарбаевна 43 

 

                                                                                                                                                       № 9 таблица 

№ 9 Бакыян     4   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Суйоркулова Назира Узенбековна 329 

2.  Шакелова Динара Нармырзаевна 283 

3.  Авасбеков Сыргак Болотбекович 517 

4.  Алтымышов Марат Касымбекович 382 

5.  Сапарбаев Баяман Абдыкалиевич 352 

6.  Алыбаев Нурлан Аттокурович 279 

7.  Базарбаева Гульмира Жээнбаевна 276 

8.  Айманбетов Таалайбек Урбашович 263 

9.  Айманбетов Казымбек Ызакулович 258 

10.  Барпыбеков Рыскелди Анарбекович 247 

11.  Жолой уулу Нуралы 175 

 

Протокол 2024_жылдын «20 » __ноябрь____ 24 саат 55 мүнөттө түзүлдү. 



 


